

Årets antagning till gymnasiet är klar

I dag presenteras den slutliga antagningen till skolor inom Fyrbodals antagningsområde. 2 553 sökande har antagits till ett nationellt program inom Fyrbodals antagningsområde, varav 94 procent till sitt förstahandsval.

Precis som de senaste åren är de högskoleförberedande programmen de mest populära, i år toppar Ekonomiprogrammet. Av yrkesprogrammen är det Fordonsprogrammet som är mest populärt, följt av Bygg- och anläggningsprogrammet.

Slutantagningen är den antagning som genomförs på sökande elevs slutbetyg. Merparten av eleverna höjer sina betyg från höstterminsbetyget till slutbetyget, varpå antagningsresultatet förändras från den preliminära antagningen till den slutliga. Obehöriga sökande har möjlighet att behörighetskomplettera under sommaren i de ämnen de saknar. De provas sedan på de nya betygen i reservantagningen som påbörjas 4 augusti och avslutas den 9 september.

Du hittar mer information om antagningen på vår webbplats www.soktillgymnasiet.se. Där finns sökande- och antagningsstatistik samt allmän information om antagning till gymnasiet. Där hittar du även kontaktuppgifter till handläggarna på Antagning Fyrbodals samt till Fyrbodals gymnasieskolor.

Antagning Fyrbodals

Antagning Fyrbodals är en samverkan mellan 13 av 14 kommuner inom Fyrbodals kommunalförbund: Bengtsfors, Dals-Ed, Färgelanda, Lysekil, Mellerud, Munkedal, Orust, Sotenäs, Strömstad, Tanum, Trollhättan, Uddevalla och Vänersborg. Åmåls elever söker och antas via Karlstads antagningskansli.

Inom Fyrbodals antagningsområde finns det 24 gymnasieskolor, varav 13 kommunala och 11 fristående. Antagning Fyrbodals är en del av Fyrbodals kommunalförbund. På www.fyrbodals.se hittar du mer information om kommunalförbundets verksamhet.

För mer information kontakta

Helen Helleborn, handläggare, Fyrbodals kommunalförbund
Telefon: 0522-44 08 50, E-post: helen.helleborn@fyrbodals.se

Morgan Ahlberg, kommunikationsansvarig, Fyrbodals kommunalförbund
Telefon: 070-217 94 49, E-post: morgan.ahlberg@fyrbodals.se